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Procedura selettiva 2021RUAPON — REACT EU - Finanziamento PON “Ricerca e
Innovazione” 2014-2020 - Allegato n. 57 per I'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a
tempo determinato, presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco
Fanno” per il settore concorsuale 13/A4 — Economia Applicata (profilo: settore scientifico
disciplinare SECS-P/06 — Economia Applicata) ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera A
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 bandita con Decreto Rettorale n. 3631 del 14
ottobre 2021 - progetto “TACS-REGIO”

Allegato C al Verbale n. 2

GIUDIZI ANALITICI

Candidato ANGELINI Francesco

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta nove pubblicazioni, di cui cinque articoli su rivista scientifica, di
cui di fascia A ANVUR. Presenta una pubblicazione a firma singola. Le pubblicazioni
mostrano, in media, una buona originalita e innovativita, risultando abbastanza congruenti
con tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva é
buona.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato ha svolto una piu che buona attivita didattica, sia per volume e continuita
di insegnamenti che per attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato presenta una ottima consistenza complessiva della produzione
scientifica, una buona partecipazione a convegni e una discreta partecipazione a gruppi o
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progetti di ricerca. Non presenta premi o riconoscimenti. Sufficienti le attivita istituzionali,
organizzative e di servizio. Nel complesso, il curriculum appare buono

Valutazione complessiva: discreto

Candidata BURLINA Chiara

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta dodici pubblicazioni, di cui sette articoli su rivista scientifica (di
cui due di fascia A ANVUR) e tre prodotti a firma singola. Le pubblicazioni mostrano, in
media, una piu che buona originalita e innovativita, risultando pienamente congruenti con
tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva é ottima.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

La candidata ha svolto una discreta attivita didattica, considerando sia il volume che
la continuita di insegnamenti che per attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata presenta una ottima consistenza complessiva della produzione
scientifica e una ottima partecipazione a convegni e seminari. Non presenta premi,
riconoscimenti, né attivita istituzionali e di servizio documentate. Buona la partecipazione a
gruppi o progetti di ricerca. Nel complesso, il curriculum appare piu che buono.

Valutazione complessiva: ottimo.

Candidato CATTARUZZO Sebastiano

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)
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Il candidato presenta cinque pubblicazioni, di cui due articoli su rivista scientifica, di
cui una in fascia A ANVUR. Presenta un prodotto a firma singola. Le pubblicazioni
mostrano, in media, una buona originalita e innovativita, risultando prevalentemente
congruenti con tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione
complessiva e discreta.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Il candidato ha svolto una appena sufficiente attivita didattica.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato presenta una eccellente consistenza complessiva della produzione
scientifica e una buona partecipazione a convegni e seminari. Non documenta premi o
riconoscimenti. Buona l'attivita istituzionale e organizzativa. Nel complesso, il curriculum
appare buono.

Valutazione complessiva: piu che sufficiente.

Candidato DANESE Giuseppe

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta dieci pubblicazioni, di cui nove articoli su rivista scientifica, di
cui una di fascia A ANVUR. Tre sono le pubblicazioni a firma singola. Le pubblicazioni
mostrano, in media, una buona originalita e innovativita, risultando abbastanza congruenti
con tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva é
buona.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato ha svolto una eccellente attivita didattica, sia per volume e continuita di
insegnamenti che per attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo
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Il candidato presenta una buona consistenza complessiva della produzione
scientifica e una piu che buona partecipazione a convegni e seminari. Non presenta premi
o riconoscimenti. Discreta la partecipazione a gruppi o progetti di ricerca. Nel complesso, il
curriculum appare piu che buono.

Valutazione complessiva: buono.

Candidato LEVI Eugenio

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta sei pubblicazioni, di cui cinque articoli su rivista scientifica, due
dei quali in fascia A ANVUR. Le pubblicazioni mostrano, in media, una piena originalita e
innovativita, risultando tuttavia poco congruenti con tematiche proprie del settore
scientifico-disciplinare. Nessuno dei prodotti valutati € a firma unica. La valutazione
complessiva e sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Il candidato ha svolto una buona attivita didattica, piu che sufficiente per volume e
continuita di insegnamenti, molto buona per attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato presenta una buona consistenza complessiva della produzione
scientifica e una piu che buona partecipazione a convegni e seminari. Documenta due
riconoscimenti. Sufficiente I'attivita istituzionali e organizzativa svolta. Molto buona I'attivita
di partecipazione a gruppi o progetti di ricerca. Nel complesso, il curriculum appare molto
buono.

Valutazione complessiva: sufficiente



2 Q \PON
L . il UNIONE EUROPEA AMristere AtV 1/4,,.,,,/4, 2 ?I&%%@HZWDE

Fondo Sociale Europeo o dtter « b lrereer
12222022 B UNIVERSITA
%< |JF 4| ©E]  DEGLI STUDI
AN e/ DI PADOVA
N\

Candidata MONDOLO Jasmine

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta nove pubblicazioni, di cui due articoli su rivista scientifica, di
fascia A ANVUR, e quattro a nome singolo. Le pubblicazioni mostrano, in media, una
buona originalita e innovativita, risultando molto congruenti con tematiche proprie del
settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva € buona.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

La candidata ha svolto una sufficiente attivita didattica, riferibile interamente ad
attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata presenta una ottima consistenza complessiva della produzione
scientifica e una piu che sufficiente partecipazione a convegni e seminari. Sufficiente
I'attivita istituzionale e organizzativa svolta, mentre risulta buona la partecipazione a gruppi
e progetti di ricerca. Nel complesso, il curriculum appare discreto.

Valutazione complessiva: piu che sufficiente.

Candidato MONTALBO Adrien

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

Il candidato presenta quattro pubblicazioni, di cui solo due valutabili, ossia due
articoli su rivista scientifica di fascia A ANVUR, a singolo nome. Le pubblicazioni
mostrano, in media, una piena originalita e innovativita, risultando abbastanza congruenti
con tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva é
sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
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Il candidato ha svolfo una discreta attivita didattica, riconducibile solamente a volume
e continuita degli insegnamenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

Il candidato presenta una buona consistenza complessiva della produzione
scientifica e una buona partecipazione a convegni e seminari. Non presenta
documentazione relativa a premi e riconoscimenti. Sufficiente la partecipazione a gruppi e
progetti di ricerca, non ché Il'attivita istituzionale e organizzativa. Nel complesso, il
curriculum appare discreto.

Valutazione complessiva: appena sufficiente.

Candidato PIEMONTESE Lavinia

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta sei pubblicazioni, di cui due articoli su rivista scientifica e due
a nome singolo. Le pubblicazioni mostrano, in media, una piu che buona originalita e
innovativita, risultando abbastanza congruenti con tematiche proprie del settore scientifico-
disciplinare. La valutazione complessiva é piu che sufficiente.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

La candidata ha svolto una buona attivita didattica, sia per volume e continuita di
insegnamenti che per attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata presenta una buona consistenza complessiva della produzione
scientifica e una discreta partecipazione a convegni e seminari. Presenta due premi e
riconoscimenti. Buona la partecipazione a gruppi e progetti di ricerca e discreta l'attivita
istituzionale svolta. Nel complesso, il curriculum appare discreto.

Valutazione complessiva: sufficiente
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Candidato SANTANGELO Giulia

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta tre pubblicazioni, di cui due articoli su rivista scientifica di
fascia A ANVUR. Le pubblicazioni mostrano, in media, una piena originalita e innovativita,
mostrando una congruenza piu che buona con tematiche proprie del settore scientifico-
disciplinare. La valutazione complessiva e discreta.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

La candidata presenta una piu che sufficiente attivita didattica.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata presenta una buona consistenza complessiva della produzione
scientifica e una sufficiente partecipazione a convegni e seminari. Non presenta premi o
riconoscimenti. Buona la partecipazione a gruppi o progetti di ricerca, molto buona l’attivita
istituzionale e organizzativa. Nel complesso, il curriculum appare piu che sufficiente.

Valutazione complessiva: appena sufficiente.

Candidato TSOURI Maria

Motivato giudizio analitico su:

Pubblicazioni scientifiche (ivi compresa la tesi di dottorato)

La candidata presenta dodici pubblicazioni, di cui sette articoli su rivista scientifica, di
cui tre di fascia A ANVUR. Tre sono i lavori a firma unica. Le pubblicazioni mostrano, in
media, una buona originalita e innovativita, mostrando una congruenza piu che buona con
tematiche proprie del settore scientifico-disciplinare. La valutazione complessiva € piu che
buona.

Didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
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La candidata ha svolto una appena sufficiente attivita didattica, riconducibile
interamente ad attivita di servizio agli studenti.

Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, produzione scientifica complessiva e
attivita istituzionali, organizzative e di servizio, in quanto pertinenti al ruolo

La candidata presenta una ottima consistenza complessiva della produzione
scientifica e una ottima partecipazione a convegni e seminari. Ottima la partecipazione a
gruppi e progetti di ricerca. Non presenta premi o riconoscimenti. Sufficiente l'attivita
istituzionale svolta. Nel complesso, il curriculum appare ottimo.

Valutazione complessiva: piu che buono.

Valutazione preliminare comparativa dei candidati

| candidati Angelini Francesco, Burlina Chiara, Cattaruzzo Sebastiano, Danese Giuseppe,
Mondolo Jasmine e Tsouri Maria sono valutati comparativamente piu meritevoli in quanto
hanno conseguito una valutazione complessiva non inferiore a discreto e gli stessi sono
ammessi alla discussione pubblica dei titoli e della produzione scientifica.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE

Angelini Francesco
Burlina Chiara
Cattaruzzo Sebastiano
Danese Giuseppe
Mondolo Jasmine
Tsouri Maria

Letto e approvato seduta stante da tutti i componenti della commissione che dichiarano di
concordare con quanto verbalizzato.

Padova, 15/11/2021
Il Presidente della Commissione

PI’Of. RObertO Antonietti preSSO I’UniverSité deg“ Studl d| Padovarmato digitalmente da: Roberto Antonietti

Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
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